Emisor Campestre S.A.E. Insumos, Implementos Agrícolas y Construcciones 

Denominación del Programa PEG G1 

Aprobación Acta de Directorio Nº 85, de fecha 14/11/2022. 

Autorización de la CNV Certificado de Registro CNV N° 25_14022022 y N° 28_15022023 

Moneda y monto Gs. 28.000.000.000 (guaraníes veintiocho mil millones) 

Plazo de Vencimiento 365 a 3650 días (1 a 10 años). 

Garantía Común, a sola firma 

Pago de Intereses y Capital A ser definidos en cada serie a ser emitida dentro del programa 

Tasa de Interés A ser definidos en cada serie a ser emitida dentro del programa